Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com cópia ao departamento competente,

solicitando limpeza do Parquinho e AMI, localizados na rua Papa João Paulo XXIII, atrás da

Igreja São Cristóvão no bairro do Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 758/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO, COM
COPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO
LIMPEZA DO PARQUINHO E AMI, LOCALIZADOS NA RUA PAPA
JOÃO PAULO XXIII, ATRÁS DA IGREJA SÃO CRISTÓVÃO NO
BAIRRO DO ALTO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 870/2016
Data: 11 04/2016 - Horário: 11:08

11111111111111111

APROVADO
1 	ASK. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal .Vito Ardito

Lerário, com cópia ao departamento competente, solicitando limpeza do Parquinho e AMI,

localizados na rua Papa João Paulo XXIII, atrás da Igreja São Cristóvão no bairro do Alto do

Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2016

Ve ador ROde ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1